archiepiscopo et ecclesie Magunt(inensi) intercontinencia[m] e litterarum sibi a Roma-

norum) regibus traditarum super ungelto et Iudeis in Frankinfort 1
.

19. Insuper intuitu dilectionis et mere liberalitatis, quibus erga ipsum dominum

5 archiepiscopum digne ducimur et movemur, tria milia marcarum argenti pro ipso in

Romana curia mox solvemus 2
.

20. Omnes eciam suos consanguineos et amicos defensabimus, promovebimus et

manutenebiinus ad honorem et profectum eorum cunctis diebus vite nostre
,

ut in liiis

et aliis, quibus sibi et suis volumus conplacere, meritorum suorum sinceritas, fidei

io puritas et constancia felixque sui memoria iugiter in nostris oculis habeatur.

21. Renunciamus autem omnino excepcioni doli mali, actioni in factum, non nume-

rate, non tradite nec solute pecunie et generaliter et specialiter quibuslibet excepcioni-

bus, auxiliis et defensionibus, etiam de quibus mencio specialis fieri deberet, quibus

hec nostra promissio et obligacio sive caucio inpediri seu inpugnari posset quomodo-

15 libet aut infringi.

Et in omnium et singulorum premissorum certitudinem firmiorem sigillo nostro

presens scriptum fecimus consignari.

Actum et datum Rense, anno Domini MCCCVIII, Y. Kalen. Novembr.

260. 261. TRACTATUS FINALES PRINCIPUM
" IMPERII.

1308. Oct. 25.— Nov. 10.

2GO. TRACTATUS BOPARDIAE HABITUS. Oct. 25.

Autographon huius gravissimi documenti valde corrosum, quod exstat in tabulario

generali regni Baivarici ‘Fiirstenselecf fasc. 146, denuo accuratissime contulimus nos ipsi.

35 Pendent duo sigilla parum laesa loris membranaceis; item vestigia sigilli oblongi parvi

dorso impressi, quo membrana obsignata esse videtur, adsunt. Quo omnes editiones redeunt,

quarum primam paravit Gewoldus ‘De septemviratu’ (1616) pag. 178 (ed. II pag. 216). —
Böhmer, Reg. 1246—1313 Reichssachen 275. Regesten der Pfalzgrafen 1591. 1828.

(P. deest.)

so (l) Nos Berth(oldus) comes de Hennemberg necnon Conr(adus) de Ryeder miles,

procuratores illustrium principum Ottonis et Woldemari marchionum Brandemburgen-

sium super futuri regis Romanorum eleccionis negocio constituti, ad universorum

noticiam volumus pervenire, quod potestate et mandato nobis ab eisdem marchionibus

nomine eorum necnon nomine illustris principis Rud(olfi) ducis Saxonie, qui suum votum

35 in eleccione Romanorum regis sibi competens in predictum Ottonem marchionem ista

vice noscitur transtulisse, datis, traditis et concessis, amicicie, unionis et concordie federa

cum illustribus principibus Rud(olfo) et Lud(ewico) comitibus palatinis Reni, ut ipsi